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una selezione dei migliori compomenti dedicati al cinema in casa curata dall’esperienzauna selezione dei migliori compomenti dedicati al cinema in casa curata dall’esperienza
ventennale nel settore di Plasmapan Italia. Prodotti in distribuzione o rivendita esclusiva eventennale nel settore di Plasmapan Italia. Prodotti in distribuzione o rivendita esclusiva e

dimostrati presso il DILA THEATER di Via Lorenzo Lotto 16 ad Anconadimostrati presso il DILA THEATER di Via Lorenzo Lotto 16 ad Ancona
Per prenotare una demo scrivete a Per prenotare una demo scrivete a info@plasmapan-cinema25.com o chiamate lo 071895301 o chiamate lo 071895301

Prodotti distribuiti e installati ufficialmente in Italia da PERCORSI STEREO / PLASMAPAN ITALIA TEL. 3351448229 /071895301 www.percorsistereo.com
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VIDEOPROIEZIONE LASER 8K 2022VIDEOPROIEZIONE LASER 8K 2022
Videoproiettori HiEnd per Home Cinema basati su Videoproiettori HiEnd per Home Cinema basati su illuminazione

LASER da 2200 a 3000 lumen, lenti in puro cristallo da 6.5 a 10cm,
interfaccia HDMI2.1 48Gbps con input 8K60p/4K120p e totale

retrocompatibilità con sorgenti HDMI2.0, processore centrale 8K
(Dynamic Tone Mapping HDR, scaling 8K, ...) ed i leggendari chip
RGB DILA di ultima generazione per una qualità d’immagine che

tutti i concorrenti cercano inutilmente di imitare
A Maggio 2022 in arrivo il nuovo DLA-NP5 4K non-laser con tutti gli

aggiornamenti elettronici 2022 (HDMI2.1 fino a 4K120p, ideale per gamers),
nuovo processore centrale e specifiche migliorate

DLA-NZ9
LASER 3000 LumenLASER 3000 Lumen

Ottica 8K speciale inOttica 8K speciale in
cristallo da 10cm a 18cristallo da 10cm a 18

elementi e corpo inelementi e corpo in
alluminioalluminio

Visualizzazione 8KVisualizzazione 8K
e-Shift-X a 240Hze-Shift-X a 240Hz

Nano-Black Light PipeNano-Black Light Pipe
Condotto luminoso aCondotto luminoso a
zero riflessioni graziezero riflessioni grazie
alle nano-tecnologiealle nano-tecnologie

HDMI2.1 FULL 48GbpsHDMI2.1 FULL 48Gbps
2x input 8K60p|4K120p2x input 8K60p|4K120p

Copre lo Spazio ColoreCopre lo Spazio Colore
Esteso DCI-P3 CINEMAEsteso DCI-P3 CINEMA

Il modello top DLA-NZ9
rapresenta la massima

espressione dell’immagine Home
Cinema all’anno 2022

3 chip JVC D-ILA per un rapporto
di contrasto e livello del nero
inarrivabili dalla concorrenza

100’000:1 di contrasto nativo
che in abbinamento alla potente

e vivida illuminazione LASER
rende l’immagine realistica,

vibrante e naturale

Eccezionale Pipeline colore a
12bit rispetto ai precedenti 10bit
con i quali JVC era già leader del

mercato 

Nuovo processore video centrale
per lo scaling ed elaborazione ad
8K (8192*4320 pixels) di tutti i

segnali in ingresso che non
siano già di tale risoluzione

Durata comparto
illuminazione LASER :
20’000 ore, 18 anni

usando il proiettore 3
ore al giorno ogni

giorno (6’666 giorni)

24’999 €

Massimo sconto applicabile
in caso di acquisto senza

permuta : 5%

Dimensioni L x A x P cm
50 x 23,4 x 52,8

Peso 25,3Kg

DLA-NZ8
LASER 2500 LumenLASER 2500 Lumen

Ottica 8K in cristallo aOttica 8K in cristallo a
17 elementi da 6,5cm17 elementi da 6,5cm

Visualizzazione 8KVisualizzazione 8K
e-Shift-X a 240Hze-Shift-X a 240Hz

Nano-Black Light PipeNano-Black Light Pipe
Condotto luminoso aCondotto luminoso a
zero riflessioni graziezero riflessioni grazie
alle nano-tecnologiealle nano-tecnologie

HDMI2.1 FULL 48GbpsHDMI2.1 FULL 48Gbps
2x input 8K60p|4K120p2x input 8K60p|4K120p

Copre lo Spazio ColoreCopre lo Spazio Colore
Esteso DCI-P3 CINEMAEsteso DCI-P3 CINEMA

3 chip JVC D-ILA per un rapporto
di contrasto e livello del nero
inarrivabili dalla concorrenza

80’000:1 di contrasto nativo che
in abbinamento alla potente e

vivida illuminazione LASER
rende l’immagine realistica,

vibrante e naturale

Eccezionale Pipeline colore a
12bit rispetto ai precedenti 10bit
con i quali JVC era già leader del

mercato 

Nuovo processore video centrale
per lo scaling ed elaborazione ad
8K (8192*4320 pixels) di tutti i

segnali in ingresso che non
siano già di tale risoluzione

Durata comparto
illuminazione LASER :
20’000 ore, 18 anni

usando il proiettore 3
ore al giorno ogni

giorno (6’666 giorni)

14’999 €

Massimo sconto applicabile
in caso di acquisto senza

permuta : 5%

Dimensioni L x A x P cm
50 x 23,4 x 50,5

Peso 23,1Kg

Continua Videoproiezione JVC LASER 8K 2022 alla pagina successiva
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DLA-NZ7
LASER 2200 LumenLASER 2200 Lumen

Ottica 8K in cristallo aOttica 8K in cristallo a
17 elementi da 6,5cm17 elementi da 6,5cm

Visualizzazione 8KVisualizzazione 8K
e-Shift a 120Hze-Shift a 120Hz

HDMI2.1 FULL 48GbpsHDMI2.1 FULL 48Gbps
2x input 8K60p|4K120p2x input 8K60p|4K120p

Copre lo Spazio ColoreCopre lo Spazio Colore
Esteso DCI-P3 CINEMAEsteso DCI-P3 CINEMA

3 chip JVC D-ILA per un rapporto
di contrasto e livello del nero
inarrivabili dalla concorrenza

40’000:1 di contrasto nativo che
in abbinamento alla potente e

vivida illuminazione LASER
rendoe l’immagine realistica e

naturale

Eccezionale Pipeline colore a
12bit rispetto ai precedenti 10bit
con i quali JVC era già leader del

mercato 

Nuovo processore video centrale
per lo scaling ed elaborazione ad
8K (8192*4320 pixels) di tutti i

segnali in ingresso che non
siano già di tale risoluzione

Durata comparto
illuminazione LASER :
20’000 ore, 18 anni

usando il proiettore 3
ore al giorno ogni

giorno (6’666 giorni)

9’999 €

Massimo sconto applicabile
in caso di acquisto senza

permuta : 5%

Dimensioni L x A x P cm
50 x 23,4 x 50,5

DLA-NP5
Lampada UHP 1900Lampada UHP 1900

LumenLumen

Ottica 4K in cristallo aOttica 4K in cristallo a
17 elementi da 6,5cm17 elementi da 6,5cm

Visualizzazione 4KVisualizzazione 4K
NativaNativa

HDMI2.1 FULL 48GbpsHDMI2.1 FULL 48Gbps
2x input 4K120p2x input 4K120p

Specifiche complete aSpecifiche complete a
MAGGIO 2022MAGGIO 2022

3 chip JVC D-ILA per un rapporto
di contrasto e livello del nero
inarrivabili dalla concorrenza

40’000:1 di contrasto nativo

Nuovo processore video centrale
per lo scaling ed elaborazione a
4K (4096*2160 pixels) di tutti i

segnali in ingresso che non
siano già di tale risoluzione

Immagini disponibili nel
corso del 2022

6’499 €
MAGGIO 2022

Immagini disponibili nel
corso del 2022

Massimo sconto applicabile
in caso di acquisto senza

permuta : 5%

Dimensioni L x A x P cm
50 x 23,4 x 49,5

Segue Videoprocessori multi-input 4K LUMAGEN RADIANCE PRO alla pagina successiva
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VIDEOPROCESSORE 4K ESTERNOVIDEOPROCESSORE 4K ESTERNO
Il LUMAGEN RADIANCE PRO 4K eleva la qualità di qualsiasi sistema audio/videoIl LUMAGEN RADIANCE PRO 4K eleva la qualità di qualsiasi sistema audio/video
interponendosi tra le sorgenti ed il TV/Videoproiettore. Può arrivare ad avere 10interponendosi tra le sorgenti ed il TV/Videoproiettore. Può arrivare ad avere 10

ingressi HDMI2.0b configurabili individualmente per ottenere esattamenteingressi HDMI2.0b configurabili individualmente per ottenere esattamente
l’immagine che si desidera da ognuno. Semplifica la gestione dell’impiantol’immagine che si desidera da ognuno. Semplifica la gestione dell’impianto
separando il flusso video ed il flusso audio così da connettersi direttamenteseparando il flusso video ed il flusso audio così da connettersi direttamente

all’amplificatore audio ed al TV/Videoproiettore senza pass-through. all’amplificatore audio ed al TV/Videoproiettore senza pass-through. HDR Tone
Mapping Dinamico, calibrazione video automatica a 4913 punti, doppio algoritmo di
miglioramento del dettaglio, scaling 4K di massima precisione per un’immagine più
naturale, corregge ed eleva le prestazioni delle trasmissioni streaming e satellitari
(SKY Q), aggiornamenti software a cadenza mensile, alimentabile a 12Volts da un

PLIXIR ELITE BDC, controllabile da impianti di automazione e molto altro

RADIANCE PRO
5348

Versione Deluxe con 28Versione Deluxe con 28
linee di alimentazionelinee di alimentazione

stabilizzate del migliorestabilizzate del migliore
videoprocessore alvideoprocessore al

mondomondo

Bassissimo Jitter DigitaleBassissimo Jitter Digitale
sulle uscite HDMI Audiosulle uscite HDMI Audio
(10pS) e Video (45pS)(10pS) e Video (45pS)

[circa 10 volte più basso di[circa 10 volte più basso di
una scheda video RTX30] una scheda video RTX30] 

10 ingressi 4K 18Gbps
2 uscite Video 4K (VPR + TV)

1 uscita Audio PURO

Condensatori a microonde su
tutti i circuiti

Potente processore Video FPGA
interamente programmabile con
applicazione di nuove funzioni

aggiornamento dopo
aggiornamento

Qualità Video/Audio e flessibilità
di utilizzo senza paragoni nel

panorama Home Cinema

Alimentatore DC
esterno a 12V/5A in

dotazione, ma
upgradabile con un
PLIXIR ELITE BDC

BILANCIATO 12V 6A per
prestazioni A/V ancora

più estreme

9’495 €

Dimensioni L x A x P cm
43 x 5 x 25,4

RADIANCE PRO
5244

Versione Deluxe con 28Versione Deluxe con 28
linee di alimentazionelinee di alimentazione

stabilizzate del migliorestabilizzate del migliore
videoprocessore alvideoprocessore al

mondomondo

Bassissimo Jitter DigitaleBassissimo Jitter Digitale
sulle uscite HDMI Audiosulle uscite HDMI Audio
(10pS) e Video (45pS)(10pS) e Video (45pS)

[circa 10 volte più basso di[circa 10 volte più basso di
una scheda video RTX30]una scheda video RTX30]

6 ingressi 4K 18Gbps
1 uscita Video 4K

1 uscita Audio PURO

Condensatori a microonde su
tutti i circuiti

Potente processore Video FPGA
interamente programmabile con
applicazione di nuove funzioni

aggiornamento dopo
aggiornamento

Qualità Video/Audio e flessibilità
di utilizzo senza paragoni nel

panorama Home Cinema

Alimentatore DC
esterno a 12V/5A in

dotazione, ma
upgradabile con un
PLIXIR ELITE BDC

BILANCIATO 12V 6A per
prestazioni A/V ancora

più estreme 

8’495 €

Dimensioni L x A x P cm
43 x 5 x 25,4

Continua Videoprocessori multi-input 4K LUMAGEN RADIANCE PRO alla pagina successiva
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RADIANCE PRO
4446

Videoprocessore HiEndVideoprocessore HiEnd

Bassissimo Jitter DigitaleBassissimo Jitter Digitale
sulle uscite HDMI Audiosulle uscite HDMI Audio
(80pS) e Video (80pS)(80pS) e Video (80pS)

[circa 6 volte più basso di[circa 6 volte più basso di
una scheda video RTX30]una scheda video RTX30]  

8 ingressi 4K 18Gbps
2 uscite Video 4K (VPR + TV)

2 uscite Audio PURO

Condensatori a microonde su
tutti i circuiti

Potente processore Video FPGA
interamente programmabile con
applicazione di nuove funzioni

aggiornamento dopo
aggiornamento

Qualità Video/Audio e flessibilità
di utilizzo senza paragoni nel

panorama Home Cinema

Alimentatore DC
esterno a 12V/5A in

dotazione, ma
upgradabile con un
PLIXIR ELITE BDC

BILANCIATO 12V 6A per
prestazioni A/V ancora

più estreme

8’995 €

Dimensioni L x A x P cm
43 x 5 x 25,4

RADIANCE PRO
4444

Videoprocessore HiEndVideoprocessore HiEnd

Bassissimo Jitter DigitaleBassissimo Jitter Digitale
sulle uscite HDMI Audiosulle uscite HDMI Audio
(80pS) e Video (80pS)(80pS) e Video (80pS)

[circa 6 volte più basso di[circa 6 volte più basso di
una scheda video RTX30]una scheda video RTX30]  

6 ingressi 4K 18Gbps
2 uscite Video 4K (VPR + TV)

2 uscite Audio PURO

Condensatori a microonde su
tutti i circuiti

Potente processore Video FPGA
interamente programmabile con
applicazione di nuove funzioni

aggiornamento dopo
aggiornamento

Qualità Video/Audio e flessibilità
di utilizzo senza paragoni nel

panorama Home Cinema

Alimentatore DC
esterno a 12V/5A in

dotazione, ma
upgradabile con un
PLIXIR ELITE BDC

BILANCIATO 12V 6A per
prestazioni A/V ancora

più estreme

8’495 €

Dimensioni L x A x P cm
43 x 5 x 25,4

RADIANCE PRO
4442

Videoprocessore HiEndVideoprocessore HiEnd

Bassissimo Jitter DigitaleBassissimo Jitter Digitale
sulle uscite HDMI Audiosulle uscite HDMI Audio
(80pS) e Video (80pS)(80pS) e Video (80pS)

[circa 6 volte più basso di[circa 6 volte più basso di
una scheda video RTX30]una scheda video RTX30]  

4 ingressi 4K 18Gbps
2 uscite Video 4K (VPR + TV)

2 uscite Audio PURO

Condensatori a microonde su
tutti i circuiti

Potente processore Video FPGA
interamente programmabile con
applicazione di nuove funzioni

aggiornamento dopo
aggiornamento

Qualità Video/Audio e flessibilità
di utilizzo senza paragoni nel

panorama Home Cinema

Alimentatore DC
esterno a 12V/5A in

dotazione, ma
upgradabile con un
PLIXIR ELITE BDC

BILANCIATO 12V 6A per
prestazioni A/V ancora

più estreme

7’995 €

Dimensioni L x A x P cm
43 x 5 x 25,4

RADIANCE PRO
4246

Videoprocessore HiEndVideoprocessore HiEnd

Bassissimo Jitter DigitaleBassissimo Jitter Digitale
sulle uscite HDMI Audiosulle uscite HDMI Audio
(80pS) e Video (80pS)(80pS) e Video (80pS)

[circa 6 volte più basso di[circa 6 volte più basso di
una scheda video RTX30]una scheda video RTX30]  

8 ingressi 4K 18Gbps
1 uscita Video 4K 

1 uscita Audio PURO

Condensatori a microonde su
tutti i circuiti

Potente processore Video FPGA
interamente programmabile con
applicazione di nuove funzioni

aggiornamento dopo
aggiornamento

Qualità Video/Audio e flessibilità
di utilizzo senza paragoni nel

panorama Home Cinema

Alimentatore DC
esterno a 12V/5A in

dotazione, ma
upgradabile con un
PLIXIR ELITE BDC

BILANCIATO 12V 6A per
prestazioni A/V ancora

più estreme

7’995 €

Dimensioni L x A x P cm
43 x 5 x 25,4

RADIANCE PRO
4244

Videoprocessore HiEndVideoprocessore HiEnd

Bassissimo Jitter DigitaleBassissimo Jitter Digitale
sulle uscite HDMI Audiosulle uscite HDMI Audio
(80pS) e Video (80pS)(80pS) e Video (80pS)

[circa 6 volte più basso di[circa 6 volte più basso di
una scheda video RTX30]una scheda video RTX30]  

6 ingressi 4K 18Gbps
1 uscita Video 4K 

1 uscita Audio PURO

Condensatori a microonde su
tutti i circuiti

Potente processore Video FPGA
interamente programmabile con
applicazione di nuove funzioni

aggiornamento dopo
aggiornamento

Qualità Video/Audio e flessibilità
di utilizzo senza paragoni nel

panorama Home Cinema

Alimentatore DC
esterno a 12V/5A in

dotazione, ma
upgradabile con un
PLIXIR ELITE BDC

BILANCIATO 12V 6A per
prestazioni A/V ancora

più estreme

7’495 €

Dimensioni L x A x P cm
43 x 5 x 25,4

Continua Videoprocessori multi-input 4K LUMAGEN RADIANCE PRO alla pagina successiva
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RADIANCE PRO
4242

Videoprocessore HiEndVideoprocessore HiEnd

Bassissimo Jitter DigitaleBassissimo Jitter Digitale
sulle uscite HDMI Audiosulle uscite HDMI Audio
(80pS) e Video (80pS)(80pS) e Video (80pS)

[circa 6 volte più basso di[circa 6 volte più basso di
una scheda video RTX30]una scheda video RTX30]  

4 ingressi 4K 18Gbps
1 uscita Video 4K 

1 uscita Audio PURO

Condensatori a microonde su
tutti i circuiti

Potente processore Video FPGA
interamente programmabile con
applicazione di nuove funzioni

aggiornamento dopo
aggiornamento

Qualità Video/Audio e flessibilità
di utilizzo senza paragoni nel

panorama Home Cinema

Alimentatore DC
esterno a 12V/5A in

dotazione, ma
upgradabile con un
PLIXIR ELITE BDC

BILANCIATO 12V 6A per
prestazioni A/V ancora

più estreme

6’745 €

Dimensioni L x A x P cm
43 x 5 x 25,4

RADIANCE PRO
4242-Compact
Videoprocessore HiEndVideoprocessore HiEnd

Case compattoCase compatto

Bassissimo Jitter DigitaleBassissimo Jitter Digitale
sulle uscite HDMI Audiosulle uscite HDMI Audio
(80pS) e Video (80pS)(80pS) e Video (80pS)

[circa 6 volte più basso di[circa 6 volte più basso di
una scheda video RTX30]una scheda video RTX30]  

4 ingressi 4K 18Gbps
1 uscita Video 4K 

1 uscita Audio PURO

Condensatori a microonde su
tutti i circuiti

Potente processore Video FPGA
interamente programmabile con
applicazione di nuove funzioni

aggiornamento dopo
aggiornamento

Qualità Video/Audio e flessibilità
di utilizzo senza paragoni nel

panorama Home Cinema

Alimentatore DC
esterno a 12V/5A in

dotazione, ma
upgradabile con un
PLIXIR ELITE BDC

BILANCIATO 12V 6A per
prestazioni A/V ancora

più estreme

6’495 €

Dimensioni L x A x P cm
28,7 x 4,5 x 13,2

Segue CAVI HDMI HIEND in FIBRA OTTICA RUIPRO 8K e 4K alla pagina successiva
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CAVI IN FIBRA HDMI2.1 8K + HDMI2.0 4KCAVI IN FIBRA HDMI2.1 8K + HDMI2.0 4K
Versione HDMI2.1 a 48Gbps GEN3/C per segnali sino a 8K@60p e 4K@120p +

versione HDMI2.0b a 18.2Gbps per segnali sino a 4K@60p
Assemblati a microscopio elettronico per un preciso accoppiamento tra il transceiverAssemblati a microscopio elettronico per un preciso accoppiamento tra il transceiver
Laser ed il fascio di fibre ottiche. Fibra ottica di qualità professionale per un percorsoLaser ed il fascio di fibre ottiche. Fibra ottica di qualità professionale per un percorso
inalterato degli impulsi luminosi Laser. Sviluppati per la massima compatibilità con gliinalterato degli impulsi luminosi Laser. Sviluppati per la massima compatibilità con gli

odierni TV, proiettori e sorgenti odierni TV, proiettori e sorgenti (PS5, SKY Q, XBOX, RTX30 e altri)(PS5, SKY Q, XBOX, RTX30 e altri). Prestazioni Video ed Audio. Prestazioni Video ed Audio
di livello incomparabile rispetto alla concorrenza in fibra o in metallo. La versione 8Kdi livello incomparabile rispetto alla concorrenza in fibra o in metallo. La versione 8K

HDMI2.1 GEN3/C arriva con un iniettore di alimentazione esterna a 12 Volts, opzionaleHDMI2.1 GEN3/C arriva con un iniettore di alimentazione esterna a 12 Volts, opzionale
e migliorativo. Garanzia e migliorativo. Garanzia sostitutivasostitutiva di due anni. di due anni.

RUIPRO è a ragione il cavo HDMI di elezione per i migliori impianti A/V in tutto il mondo

1 / 3 / 6 / 10 / 15 / 20 / 30 metri versione HDMI2.1 8K GEN3/C a 48 Gbps – Compatibile HDR10+ e Dolby Vision – ARC ed eARC1 / 3 / 6 / 10 / 15 / 20 / 30 metri versione HDMI2.1 8K GEN3/C a 48 Gbps – Compatibile HDR10+ e Dolby Vision – ARC ed eARC

Versione 2.1 8K Pubblico Street Price Web

1 metro1 metro 396 € 120 €

3 metri3 metri 462 € 140 €

6 metri6 metri 528 € 160 €

10 metri10 metri 594 € 180 €

15 metri15 metri 660 € 200 €

20 metri20 metri 693 € 210 €

30 metri30 metri 858 € 260 €

Lunghezza suLunghezza su
misura fino amisura fino a

70m70m
Su richiesta Su richiesta

Continua CAVI HDMI HIEND in FIBRA OTTICA RUIPRO 4K alla pagina successiva

Pagina 7 di 20



Listino al PUBBLICO della selezione VIDEO HOME CINEMA by Plasmapan - JVC  8K – LUMAGEN 4K – RUIPRO 8K – GLOBAL COMMANDER 8K – 01/2022

1,5 / 3 / 10 / 15 / 20 / 30 / 50 / 100 metri versione HDMI2.0b 4K a 18.2 Gbps – Compatibile HDR10 e Dolby Vision – ARC ed eARC1,5 / 3 / 10 / 15 / 20 / 30 / 50 / 100 metri versione HDMI2.0b 4K a 18.2 Gbps – Compatibile HDR10 e Dolby Vision – ARC ed eARC

Versione 2.0b 4K Pubblico Street Price Web

1,5 metri1,5 metri 212 € 64 €

3 metri3 metri 236 € 80 €

10 metri10 metri 318 € 136 €

15 metri15 metri 354 € 160 €

20 metri20 metri 389 € 184 €

30 metri30 metri 448 € 224 €

50 metri50 metri 531 € 280 €

100 metri100 metri 767 € 440 €

Segue SCHERMO DI PROIEZIONE AD ALTO CONTRASTO GLOBAL COMMANDER 8K alla pagina successivaa
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SCHERMI AD ALTO CONTRASTO BASATISCHERMI AD ALTO CONTRASTO BASATI
SU TELA NANO-TECH STASIS3 8K™SU TELA NANO-TECH STASIS3 8K™

    

Continua SCHERMO DI PROIEZIONE AD ALTO CONTRASTO GLOBAL COMMANDER 8K alla pagina successiva
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GLOBAL COMMANDER 8KGLOBAL COMMANDER 8K
Lo schermo di videoproiezione che ha cambiato l’Home Cinema

Spesso sostituire un componente del proprio impianto induce sensazioni di
cambiamento. Raramente si ha la percezione di “miglioramento dal giorno alla

notte” che tutti auspichiamo. D’accordo su questo, possiamo garantire che
l'inserimento di uno schermo ad alto contrasto GLOBAL COMMANDER 8K assicura

l'impatto più profondo che possiate dare al vostro sistema di videoproiezione.
Le interminabili disquisizioni degli appassionati su “il mio proiettore ha 120’000:1 diLe interminabili disquisizioni degli appassionati su “il mio proiettore ha 120’000:1 di

contrasto ed il tuo solo 80’000:1!” sono del tutto inutili se lo schermo utilizzato riduce ilcontrasto ed il tuo solo 80’000:1!” sono del tutto inutili se lo schermo utilizzato riduce il
contrasto dell’immagine proiettata a 2’000:1 o meno. Per essere ancora più chiaricontrasto dell’immagine proiettata a 2’000:1 o meno. Per essere ancora più chiari

provate con il vostro schermo in PVC a proiettare metà immagine totalmente bianca eprovate con il vostro schermo in PVC a proiettare metà immagine totalmente bianca e
metà totalmente nera ed osservate, scommettiamo con disgusto, le condizioni dellametà totalmente nera ed osservate, scommettiamo con disgusto, le condizioni della
metà nera. Dopodiché installate uno schermo GLOBAL COMMANDER : le immaginimetà nera. Dopodiché installate uno schermo GLOBAL COMMANDER : le immagini

acquisteranno profondità, tridimensionalità, grande definizione, colori corretti e vedreteacquisteranno profondità, tridimensionalità, grande definizione, colori corretti e vedrete
finalmente il vero contrasto di cui è capace il vostro videoproiettore.finalmente il vero contrasto di cui è capace il vostro videoproiettore.

Il GLOBAL COMMANDER ha la capacità di separare l’immagine proiettata dalla luce
spuria che pervade la stanza ed ha anche il merito di impedire alle parti chiare

dell’immagine di interagire e contaminare quelle scure. Elimina quindi la
contaminazione luminosa radiale sulla superficie dello schermo. Questo significa

incrementare esponenzialmente il contrasto rispetto ai normali schermi di proiezione.
Per questo profondità e tridimensionalità sono finalmente rivelati grazie al GLOBAL

COMMANDER 8K. Massimizzazione delle capacità del vostro videoproiettore e, non da
meno, ottima visione anche in presenza di illuminazione nella stanza. 
Noi lo vediamo semplicemente come la rivoluzione in Home Cinema
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Listino al PUBBLICO della selezione VIDEO HOME CINEMA by Plasmapan - JVC  8K – LUMAGEN 4K – RUIPRO 8K – GLOBAL COMMANDER 8K – 01/2022

Modello PURITYModello PURITY
NULL-FRAME       FULL-VIEW NULL-FRAME       FULL-VIEW 

Cornice Zero millimetri    Zero bordi   Dimensione generale = Dimensione immagine    Struttura Real-CinemaCornice Zero millimetri    Zero bordi   Dimensione generale = Dimensione immagine    Struttura Real-Cinema
2,2cm di spessore di installazione     2K 4K 8K     Guadagno 0.85     Ordini di precisione Pollice per Pollice2,2cm di spessore di installazione     2K 4K 8K     Guadagno 0.85     Ordini di precisione Pollice per Pollice

21:9 [2.35:1] CINEMASCOPE21:9 [2.35:1] CINEMASCOPE
misura massima 150”, email misura massima 150”, email info@globalcommander.netinfo@globalcommander.net per ordini inferiori a 100” per ordini inferiori a 100”

Misura Diagonale 21:9Misura Diagonale 21:9 Dimensioni Generali Dimensioni Generali (mm)(mm)

==
Dimensione ImmagineDimensione Immagine

Prezzo al pubblicoPrezzo al pubblico
IVA inclusaIVA inclusa

Codice EANCodice EAN
per ordine di precisioneper ordine di precisione

Pollice per PollicePollice per Pollice

100”100” 2337*9952337*995 3'110 €3'110 € 80555199710088055519971008

101”101” 2361*10042361*1004 3'144 €3'144 € 80555199710158055519971015

102”102” 2384*10142384*1014 3'177 €3'177 € 80555199710228055519971022

103”103” 2407*10242407*1024 3'211 €3'211 € 80555199710398055519971039

104”104” 2430*10342430*1034 3'244 €3'244 € 80555199710468055519971046

105”105” 2454*10442454*1044 3'278 €3'278 € 80555199710538055519971053

106”106” 2477*10542477*1054 3'312 €3'312 € 80555199710608055519971060

107”107” 2501*10642501*1064 3'345 €3'345 € 80555199710778055519971077

108”108” 2524*10742524*1074 3'379 €3'379 € 80555199710848055519971084

109”109” 2548*10842548*1084 3'412 €3'412 € 80555199710918055519971091

110”110” 2571*10942571*1094 3'446 €3'446 € 80555199711078055519971107

111”111” 2594*11042594*1104 3'480 €3'480 € 80555199711148055519971114

112”112” 2617*11142617*1114 3'513 €3'513 € 80555199711218055519971121

113”113” 2641*11242641*1124 3'545 €3'545 € 80555199711388055519971138

114”114” 2664*11342664*1134 3'580 €3'580 € 80555199711458055519971145

115”115” 2688*11442688*1144 3'614 €3'614 € 80555199711528055519971152

116”116” 2711*11542711*1154 3'648 €3'648 € 80555199711698055519971169

117”117” 2734*11632734*1163 3'681 €3'681 € 80555199711768055519971176

Continua GLOBAL COMMANDER 8K “PURITY 21:9”
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Listino al PUBBLICO della selezione VIDEO HOME CINEMA by Plasmapan - JVC  8K – LUMAGEN 4K – RUIPRO 8K – GLOBAL COMMANDER 8K – 01/2022

continua   continua   Modello PURITYModello PURITY
21:9 [2.35:1] CINEMASCOPE21:9 [2.35:1] CINEMASCOPE

Misura Diagonale 21:9Misura Diagonale 21:9 Dimensioni Generali Dimensioni Generali (mm)(mm)

==
Dimensione ImmagineDimensione Immagine

Prezzo al pubblicoPrezzo al pubblico
IVA inclusaIVA inclusa

Codice EANCodice EAN
per ordine di precisioneper ordine di precisione

Pollice per PollicePollice per Pollice

118”118” 2758*11732758*1173 3'715 €3'715 € 80555199711838055519971183

119”119” 2781*11842781*1184 3'748 €3'748 € 80555199711908055519971190

120”120” 2805*11932805*1193 3'782 €3'782 € 80555199712068055519971206

121”121” 2828*12032828*1203 3'816 €3'816 € 80555199712138055519971213

122”122” 2851*12132851*1213 3'849 €3'849 € 80555199712208055519971220

123”123” 2875*12232875*1223 3'883 €3'883 € 80555199712378055519971237

124”124” 2898*12332898*1233 3'916 €3'916 € 80555199712448055519971244

125”125” 2921*12432921*1243 3'950 €3'950 € 80555199712518055519971251

126”126” 2945*12532945*1253 3'984 €3'984 € 80555199712688055519971268

127”127” 2968*12632968*1263 4'017 €4'017 € 80555199712758055519971275

128”128” 2992*12732992*1273 4'051 €4'051 € 80555199712828055519971282

129”129” 3015*12833015*1283 4'084 €4'084 € 80555199712998055519971299

130”130” 3038*12933038*1293 4'118 €4'118 € 80555199713058055519971305

131”131” 3061*13033061*1303 4'152 €4'152 € 80555199713128055519971312

132”132” 3085*13133085*1313 4'185 €4'185 € 80555199713298055519971329

133”133” 3109*13233109*1323 4'219 €4'219 € 80555199713368055519971336

134”134” 3132*13333132*1333 4'252 €4'252 € 80555199713438055519971343

135”135” 3155*13433155*1343 4'286 €4'286 € 80555199713508055519971350

136”136” 3178*13523178*1352 4'320 €4'320 € 80555199713678055519971367

137”137” 3202*13623202*1362 4'353 €4'353 € 80555199713748055519971374

138”138” 3225*13723225*1372 4'387 €4'387 € 80555199713818055519971381

139”139” 3249*13823249*1382 4'420 €4'420 € 80555199713988055519971398

140”140” 3272*13923272*1392 4'454 €4'454 € 80555199714048055519971404

141”141” 3295*14023295*1402 4'488 €4'488 € 80555199714118055519971411

142”142” 3319*14123319*1412 4'521 €4'521 € 80555199714288055519971428

143”143” 3342*14223342*1422 4'555 €4'555 € 80555199714358055519971435

144”144” 3365*14323365*1432 4'588 €4'588 € 80555199714428055519971442

145”145” 3389*14423389*1442 4'622 €4'622 € 80555199714598055519971459

146”146” 3412*14523412*1452 4'656 €4'656 € 80555199714668055519971466

147”147” 3436*14623436*1462 4'689 €4'689 € 80555199714738055519971473

148”148” 3459*14723459*1472 4'723 €4'723 € 80555199714808055519971480

149”149” 3482*14823482*1482 4'756 €4'756 € 80555199714978055519971497

150”150” 3506*14923506*1492 4'790 €4'790 € 80555199715038055519971503

Segue GLOBAL COMMANDER 8K “PURITY 16:9”
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Listino al PUBBLICO della selezione VIDEO HOME CINEMA by Plasmapan - JVC  8K – LUMAGEN 4K – RUIPRO 8K – GLOBAL COMMANDER 8K – 01/2022

Modello PURITYModello PURITY
NULL-FRAME       FULL-VIEW NULL-FRAME       FULL-VIEW 

Cornice Zero millimetri    Zero bordi   Dimensione generale = Dimensione immagine    Struttura Real-CinemaCornice Zero millimetri    Zero bordi   Dimensione generale = Dimensione immagine    Struttura Real-Cinema
2,2cm di spessore di installazione     2K 4K 8K     Guadagno 0.85     Ordini di precisione Pollice per Pollice2,2cm di spessore di installazione     2K 4K 8K     Guadagno 0.85     Ordini di precisione Pollice per Pollice

16:9 [1.77:1]16:9 [1.77:1]
misura massima 120”, email misura massima 120”, email info@globalcommander.netinfo@globalcommander.net per ordini inferiori a 80” per ordini inferiori a 80”

Misura Diagonale 16:9Misura Diagonale 16:9 Dimensioni Generali Dimensioni Generali (mm)(mm)

==
Dimensione ImmagineDimensione Immagine

Prezzo al pubblicoPrezzo al pubblico
IVA inclusaIVA inclusa

Codice EANCodice EAN
per ordine di precisioneper ordine di precisione

Pollice per PollicePollice per Pollice

80”80” 1771* 9961771* 996 2'446 €2'446 € 80555199718008055519971800

81”81” 1793*10091793*1009 2'481 €2'481 € 80555199718178055519971817

82”82” 1815*10211815*1021 2'515 €2'515 € 80555199718248055519971824

83”83” 1837*10331837*1033 2'550 €2'550 € 80555199718318055519971831

84”84” 1859*10461859*1046 2'584 €2'584 € 80555199718488055519971848

85”85” 1882*10581882*1058 2'619 €2'619 € 80555199718558055519971855

86”86” 1904*10711904*1071 2'654 €2'654 € 80555199718628055519971862

87”87” 1926*10831926*1083 2'688 €2'688 € 80555199718798055519971879

88”88” 1948*10961948*1096 2'723 €2'723 € 80555199718868055519971886

89”89” 1970*11081970*1108 2'757 €2'757 € 80555199718938055519971893

90”90” 1992*11211992*1121 2'792 €2'792 € 80555199719098055519971909

91”91” 2014*11332014*1133 2'827 €2'827 € 80555199719168055519971916

92”92” 2036*11452036*1145 2'861 €2'861 € 80555199719238055519971923

93”93” 2059*11582059*1158 2'896 €2'896 € 80555199719308055519971930

94”94” 2081*11702081*1170 2'930 €2'930 € 80555199719478055519971947

95”95” 2103*11832103*1183 2'965 €2'965 € 80555199719548055519971954

96”96” 2125*11952125*1195 3'000 €3'000 € 80555199719618055519971961

97”97” 2147*12082147*1208 3'034 €3'034 € 80555199719788055519971978

Continua GLOBAL COMMANDER 8K “PURITY 16:9”
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Listino al PUBBLICO della selezione VIDEO HOME CINEMA by Plasmapan - JVC  8K – LUMAGEN 4K – RUIPRO 8K – GLOBAL COMMANDER 8K – 01/2022

continua   continua   Modello PURITYModello PURITY
16:9 [1.77:1]16:9 [1.77:1]

Misura Diagonale 16:9Misura Diagonale 16:9 Dimensioni Generali Dimensioni Generali (mm)(mm)

==
Dimensione ImmagineDimensione Immagine

Prezzo al pubblicoPrezzo al pubblico
IVA inclusaIVA inclusa

Codice EANCodice EAN
per ordine di precisioneper ordine di precisione

Pollice per PollicePollice per Pollice

98”98” 2170*12202170*1220 3'069 €3'069 € 80555199719858055519971985

99”99” 2192*12332192*1233 3'103 €3'103 € 80555199719928055519971992

100”100” 2214*12452214*1245 3'138 €3'138 € 80555199720058055519972005

101”101” 2236*12582236*1258 3'173 €3'173 € 80555199720128055519972012

102”102” 2258*12702258*1270 3'207 €3'207 € 80555199720298055519972029

103”103” 2280*12832280*1283 3'242 €3'242 € 80555199720368055519972036

104”104” 2302*12952302*1295 3'276 €3'276 € 80555199720438055519972043

105”105” 2325*13072325*1307 3'311 €3'311 € 80555199720508055519972050

106”106” 2347*13202347*1320 3'346 €3'346 € 80555199720678055519972067

107”107” 2369*13322369*1332 3'380 €3'380 € 80555199720748055519972074

108”108” 2391*13452391*1345 3'414 €3'414 € 80555199720818055519972081

109”109” 2413*13572413*1357 3'449 €3'449 € 80555199720988055519972098

110”110” 2435*13702435*1370 3'484 €3'484 € 80555199721048055519972104

111”111” 2457*13822457*1382 3'519 €3'519 € 80555199721118055519972111

112”112” 2479*13952479*1395 3'553 €3'553 € 80555199721288055519972128

113”113” 2502*14072502*1407 3'588 €3'588 € 80555199721358055519972135

114”114” 2524*14202524*1420 3'622 €3'622 € 80555199721428055519972142

115”115” 2546*14322546*1432 3'657 €3'657 € 80555199721598055519972159

116”116” 2568*14442568*1444 3'692 €3'692 € 80555199721668055519972166

117”117” 2590*14572590*1457 3'726 €3'726 € 80555199721738055519972173

118”118” 2612*14692612*1469 3'761 €3'761 € 80555199721808055519972180

119”119” 2634*14822634*1482 3'795 €3'795 € 80555199721978055519972197

120”120” 2656*14942656*1494 3'830 €3'830 € 80555199722038055519972203

Segue GLOBAL COMMANDER 8K “VELVET-8 21:9”
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Listino al PUBBLICO della selezione VIDEO HOME CINEMA by Plasmapan - JVC  8K – LUMAGEN 4K – RUIPRO 8K – GLOBAL COMMANDER 8K – 01/2022

Modello VELVET-8Modello VELVET-8
CORNICE IN VELLUTO 8cm     STANDARD-VIEW CORNICE IN VELLUTO 8cm     STANDARD-VIEW 

2K 4K 8K     Tela STASIS3 come PURITY     Guadagno 0.85     Ordini di precisione Pollice per Pollice2K 4K 8K     Tela STASIS3 come PURITY     Guadagno 0.85     Ordini di precisione Pollice per Pollice

21:9 [2.35:1] CINEMASCOPE21:9 [2.35:1] CINEMASCOPE
misura massima 150”, email misura massima 150”, email info@globalcommander.netinfo@globalcommander.net per ordini inferiori a 100” per ordini inferiori a 100”

MisuraMisura
Diagonale 21:9Diagonale 21:9

Dimensioni ImmagineDimensioni Immagine
(mm)(mm)

Dimensioni GeneraliDimensioni Generali
(mm)(mm)

Prezzo alPrezzo al
pubblicopubblico

IVA inclusaIVA inclusa

Codice EANCodice EAN
per ordine di precisioneper ordine di precisione

Pollice per PollicePollice per Pollice

100”100” 2337*9952337*995 2497*11552497*1155 2'954 €2'954 € 80555199730028055519973002

101”101” 2361*10042361*1004 2521*11642521*1164 2'986 €2'986 € 80555199730198055519973019

102”102” 2384*10142384*1014 2544*11742544*1174 3'018 €3'018 € 80555199730268055519973026

103”103” 2407*10242407*1024 2567*11842567*1184 3'050 €3'050 € 80555199730338055519973033

104”104” 2430*10342430*1034 2590*11942590*1194 3'081 €3'081 € 80555199730408055519973040

105”105” 2454*10442454*1044 2614*12042614*1204 3'114 €3'114 € 80555199730578055519973057

106”106” 2477*10542477*1054 2637*12142637*1214 3'146 €3'146 € 80555199730648055519973064

107”107” 2501*10642501*1064 2661*12242661*1224 3'177 €3'177 € 80555199730718055519973071

108”108” 2524*10742524*1074 2684*12342684*1234 3'210 €3'210 € 80555199730888055519973088

109”109” 2548*10842548*1084 2708*12442708*1244 3'241 €3'241 € 80555199730958055519973095

110”110” 2571*10942571*1094 2731*12542731*1254 3'273 €3'273 € 80555199731018055519973101

111”111” 2594*11042594*1104 2754*12642754*1264 3'306 €3'306 € 80555199731188055519973118

112”112” 2617*11142617*1114 2777*12742777*1274 3'337 €3'337 € 80555199731258055519973125

113”113” 2641*11242641*1124 2801*12842801*1284 3'367 €3'367 € 80555199731328055519973132

114”114” 2664*11342664*1134 2824*12942824*1294 3'401 €3'401 € 80555199731498055519973149

115”115” 2688*11442688*1144 2848*13042848*1304 3'433 €3'433 € 80555199731568055519973156

116”116” 2711*11542711*1154 2871*13142871*1314 3'465 €3'465 € 80555199731638055519973163

117”117” 2734*11632734*1163 2894*13232894*1323 3'496 €3'496 € 80555199731708055519973170

118"118" 2758*11732758*1173 2918*13332918*1333 3'529 €3'529 € 80555199731878055519973187

119"119" 2781*11842781*1184 2941*13442941*1344 3'560 €3'560 € 80555199731948055519973194

120"120" 2805*11932805*1193 2965*13532965*1353 3'592 €3'592 € 80555199732008055519973200

121"121" 2828*12032828*1203 2988*13632988*1363 3'625 €3'625 € 80555199732178055519973217

122"122" 2851*12132851*1213 3011*13733011*1373 3'656 €3'656 € 80555199732248055519973224

123"123" 2875*12232875*1223 3035*13833035*1383 3'688 €3'688 € 80555199732318055519973231

124"124" 2898*12332898*1233 3058*13933058*1393 3'720 €3'720 € 80555199732488055519973248

125"125" 2921*12432921*1243 3081*14033081*1403 3'752 €3'752 € 80555199732558055519973255

126"126" 2945*12532945*1253 3105*14133105*1413 3'784 €3'784 € 80555199732628055519973262

127"127" 2968*12632968*1263 3128*14233128*1423 3'816 €3'816 € 80555199732798055519973279

128"128" 2992*12732992*1273 3152*14333152*1433 3'848 €3'848 € 80555199732868055519973286

Continua GLOBAL COMMANDER 8K “VELVET-8 21:9”

Pagina 15 di 20

mailto:info@globalcommander.net


Listino al PUBBLICO della selezione VIDEO HOME CINEMA by Plasmapan - JVC  8K – LUMAGEN 4K – RUIPRO 8K – GLOBAL COMMANDER 8K – 01/2022

continua   continua   Modello VELVET-8Modello VELVET-8
21:9 [2.35:1] CINEMASCOPE21:9 [2.35:1] CINEMASCOPE

MisuraMisura
Diagonale 21:9Diagonale 21:9

Dimensioni ImmagineDimensioni Immagine
(mm)(mm)

Dimensioni GeneraliDimensioni Generali
(mm)(mm)

Prezzo alPrezzo al
pubblicopubblico

IVA inclusaIVA inclusa

Codice EANCodice EAN
per ordine di precisioneper ordine di precisione

Pollice per PollicePollice per Pollice

129”129” 3015*12833015*1283 3175*14433175*1443 3'879 €3'879 € 80555199732938055519973293

130”130” 3038*12933038*1293 3198*14533198*1453 3'912 €3'912 € 80555199733098055519973309

131”131” 3061*13033061*1303 3221*14633221*1463 3'944 €3'944 € 80555199733168055519973316

132”132” 3085*13133085*1313 3245*14733245*1473 3'975 €3'975 € 80555199733238055519973323

133”133” 3109*13233109*1323 3269*14833269*1483 4'008 €4'008 € 80555199733308055519973330

134”134” 3132*13333132*1333 3292*14933292*1493 4'039 €4'039 € 80555199733478055519973347

135”135” 3155*13433155*1343 3315*15033315*1503 4'071 €4'071 € 80555199733548055519973354

136”136” 3178*13523178*1352 3338*15123338*1512 4'104 €4'104 € 80555199733618055519973361

137”137” 3202*13623202*1362 3362*15223362*1522 4'135 €4'135 € 80555199733788055519973378

138”138” 3225*13723225*1372 3385*15323385*1532 4'167 €4'167 € 80555199733858055519973385

139”139” 3249*13823249*1382 3409*15423409*1542 4'199 €4'199 € 80555199733928055519973392

140”140” 3272*13923272*1392 3432*15523432*1552 4'231 €4'231 € 80555199734088055519973408

141”141” 3295*14023295*1402 3455*15623455*1562 4'263 €4'263 € 80555199734158055519973415

142"142" 3319*14123319*1412 3479*15723479*1572 4'294 €4'294 € 80555199734228055519973422

143”143” 3342*14223342*1422 3502*15823502*1582 4'327 €4'327 € 80555199734398055519973439

144”144” 3365*14323365*1432 3525*15923525*1592 4'358 €4'358 € 80555199734468055519973446

145”145” 3389*14423389*1442 3549*16023549*1602 4'390 €4'390 € 80555199734538055519973453

146”146” 3412*14523412*1452 3572*16123572*1612 4'423 €4'423 € 80555199734608055519973460

147"147" 3436*14623436*1462 3596*16223596*1622 4'454 €4'454 € 80555199734778055519973477

148"148" 3459*14723459*1472 3619*16323619*1632 4'486 €4'486 € 80555199734848055519973484

149"149" 3482*14823482*1482 3642*16423642*1642 4'518 €4'518 € 80555199734918055519973491

150"150" 3506*14923506*1492 3666*16523666*1652 4'550 €4'550 € 80555199735078055519973507

Segue GLOBAL COMMANDER 8K “VELVET-8 16:9”
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Modello VELVET-8Modello VELVET-8
CORNICE IN VELLUTO 8cm     STANDARD-VIEW CORNICE IN VELLUTO 8cm     STANDARD-VIEW 

2K 4K 8K     Tela STASIS3 come PURITY     Guadagno 0.85     Ordini di precisione Pollice per Pollice2K 4K 8K     Tela STASIS3 come PURITY     Guadagno 0.85     Ordini di precisione Pollice per Pollice

16:9 [1.77:1]16:9 [1.77:1]
misura massima 120”, email misura massima 120”, email info@globalcommander.netinfo@globalcommander.net per ordini inferiori a 80” per ordini inferiori a 80”

MisuraMisura
Diagonale 16:9Diagonale 16:9

Dimensioni ImmagineDimensioni Immagine
(mm)(mm)

Dimensioni GeneraliDimensioni Generali
(mm)(mm)

Prezzo alPrezzo al
pubblicopubblico

IVA inclusaIVA inclusa

Codice EANCodice EAN
per ordine di precisioneper ordine di precisione

Pollice per PollicePollice per Pollice

80”80” 1771* 9961771* 996 1931*11561931*1156 2'323 €2'323 € 80555199740098055519974009

81”81” 1793*10091793*1009 1953*11691953*1169 2'356 €2'356 € 80555199740168055519974016

82”82” 1815*10211815*1021 1975*11811975*1181 2'364 €2'364 € 80555199740238055519974023

83”83” 1837*10331837*1033 1997*11931997*1193 2'422 €2'422 € 80555199740308055519974030

84”84” 1859*10461859*1046 2019*12062019*1206 2'454 €2'454 € 80555199740478055519974047

85”85” 1882*10581882*1058 2042*12182042*1218 2'488 €2'488 € 80555199740548055519974054

86”86” 1904*10711904*1071 2064*12312064*1231 2'521 €2'521 € 80555199740618055519974061

87”87” 1926*10831926*1083 2096*12432096*1243 2'553 €2'553 € 80555199740788055519974078

88”88” 1948*10961948*1096 2108*12562108*1256 2'586 €2'586 € 80555199740858055519974085

89”89” 1970*11081970*1108 2130*12682130*1268 2'619 €2'619 € 80555199740928055519974092

90”90” 1992*11211992*1121 2152*12812152*1281 2'652 €2'652 € 80555199741088055519974108

91”91” 2014*11332014*1133 2174*12932174*1293 2'685 €2'685 € 80555199741158055519974115

92”92” 2036*11452036*1145 2196*13052196*1305 2'717 €2'717 € 80555199741228055519974122

93"93" 2059*11582059*1158 2219*13182219*1318 2'751 €2'751 € 80555199741398055519974139

94”94” 2081*11702081*1170 2241*13302241*1330 2'783 €2'783 € 80555199741468055519974146

95”95” 2103*11832103*1183 2263*13432263*1343 2'816 €2'816 € 80555199741538055519974153

96”96” 2125*11952125*1195 2285*13552285*1355 2'850 €2'850 € 80555199741608055519974160

97”97” 2147*12082147*1208 2307*13682307*1368 2'882 €2'882 € 80555199741778055519974177

98"98" 2170*12202170*1220 2330*13802330*1380 2'915 €2'915 € 80555199741848055519974184

99"99" 2192*12332192*1233 2352*13932352*1393 2'947 €2'947 € 80555199741918055519974191

100"100" 2214*12452214*1245 2374*14052374*1405 2'981 €2'981 € 80555199742078055519974207

101"101" 2236*12582236*1258 2396*14182396*1418 3'014 €3'014 € 80555199742148055519974214

102"102" 2258*12702258*1270 2418*14302418*1430 3'046 €3'046 € 80555199742218055519974221

103"103" 2280*12832280*1283 2440*14432440*1443 3'079 €3'079 € 80555199742388055519974238

104"104" 2302*12952302*1295 2462*14552462*1455 3'112 €3'112 € 80555199742458055519974245

105"105" 2325*13072325*1307 2485*14672485*1467 3'145 €3'145 € 80555199742528055519974252

106"106" 2347*13202347*1320 2507*14802507*1480 3'178 €3'178 € 80555199742698055519974269

107"107" 2369*13322369*1332 2529*14922529*1492 3'211 €3'211 € 80555199742768055519974276

108"108" 2391*13452391*1345 2551*15052551*1505 3'243 €3'243 € 80555199742838055519974283

Continua GLOBAL COMMANDER 8K “VELVET-8 16:9”
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Listino al PUBBLICO della selezione VIDEO HOME CINEMA by Plasmapan - JVC  8K – LUMAGEN 4K – RUIPRO 8K – GLOBAL COMMANDER 8K – 01/2022

continua   continua   Modello VELVET-8Modello VELVET-8
16:9 [1.77:1] CINEMASCOPE16:9 [1.77:1] CINEMASCOPE

MisuraMisura
Diagonale 21:9Diagonale 21:9

Dimensioni ImmagineDimensioni Immagine
(mm)(mm)

Dimensioni GeneraliDimensioni Generali
(mm)(mm)

Prezzo alPrezzo al
pubblicopubblico

IVA inclusaIVA inclusa

Codice EANCodice EAN
per ordine di precisioneper ordine di precisione

Pollice per PollicePollice per Pollice

109”109” 2413*13572413*1357 2573*15172573*1517 3'276 €3'276 € 80555199742908055519974290

110”110” 2435*13702435*1370 2595*15302595*1530 3'309 €3'309 € 80555199743068055519974306

111”111” 2457*13822457*1382 2617*15422617*1542 3'343 €3'343 € 80555199743138055519974313

112”112” 2479*13952479*1395 2639*15552639*1555 3'375 €3'375 € 80555199743208055519974320

113”113” 2502*14072502*1407 2662*15672662*1567 3'408 €3'408 € 80555199743378055519974337

114”114” 2524*14202524*1420 2684*15802684*1580 3'440 €3'440 € 80555199743448055519974344

115”115” 2546*14322546*1432 2706*15922706*1592 3'474 €3'474 € 80555199743518055519974351

116”116” 2568*14442568*1444 2728*16042728*1604 3'507 €3'507 € 80555199743688055519974368

117”117” 2590*14572590*1457 2750*16172750*1617 3'539 €3'539 € 80555199743758055519974375

118”118” 2612*14692612*1469 2762*16292762*1629 3'572 €3'572 € 80555199743828055519974382

119”119” 2634*14822634*1482 2794*16422794*1642 3'605 €3'605 € 80555199743998055519974399

120”120” 2656*14942656*1494 2816*16542816*1654 3'638 €3'638 € 80555199744058055519974405
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Prodotti distribuiti e installati ufficialmente in Italia da PERCORSI STEREO / PLASMAPAN ITALIA TEL. 3351448229 /071895301 www.percorsistereo.com
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Informazioni tecnico/commerciali ed ordiniInformazioni tecnico/commerciali ed ordini
Tel.  3351448229  /  071895301

info  @  plasmapan  .  org        http://  www.  percorsistereo  .  com   

LISTINO LISTINO AL AL PUBBLICOPUBBLICO
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